（様式第５号）

事業進捗（完了）状況報告書

                                    年   月   日

 つくば市農業委員会会長 殿

                  事 業 者

                     住 所

                       氏 名

      年  月  日付け つくば農委指令第   号による許可に係る事業の進捗（完了）

状況を下記のとおり報告します。

記

 １．許可を受けた土地

           つくば市

                                                     外    筆   計             ㎡

 ２．許可を受けた期間

           年   月   日 か ら

                                             年   月   日 までの    か月 間

 ３．進捗（完了）状況

事 業 実 施 中 の 場 合  完 了 し た 場 合

着 工 年 月 日      年  月  日

着 工 年 月 日

    年  月  日

現 在 進 捗 率

          ％

完 了 年 月 日

    年  月  日

完了予定年月日

    年  月  日

 ４．現 況 写 真

                  別 添 の と お り